
この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.A-6）C-25

露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2 北海道・東北・東京・中部・北陸・九州各電力管内向け

パールミニスマート（扉なし） リミッタースペース付

漏電
遮断器

リミッター
スペース

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

2E2E

2E 2E

↓
1´3W

ê単3中性線欠相保護付漏電遮断器 パールミニブレーカ
GBU-3・1HEA
GBU-53・1EC
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30A

40、50A
60A

主幹
分岐GBU-73・1KC B-1N (2P1E20A)

B-2N (2P2E20A)

75A

リミッター電線同梱

回路例

■分岐回路数の変更は組替で対応します。別途ご用命ください。
■主幹の容量変更は組替で対応します。
　別途ご用命ください。（例：60A→50A・40A）
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分岐回路数
＋予備回路数

主幹
(A)

分岐回路

2P1E 2P2E

納期
区分

外形寸法（mm）盤定格
（A）

外形
寸法
図タテヨコ フカサ

YLG33062

YLG34062

YLG35062

YLG36062

YLG3308

YLG3408

YLG3508

YLG3608

YLG33082

YLG34082

YLG35082

YLG36082

YLG3310

YLG3410

YLG3510

YLG3610
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YLG3616

YLG3716
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分岐回路数
＋予備回路数

18,500

23,000

20,700

25,200

22,000

26,600

24,200

28,800

25,100

30,800

36,400

27,300

33,000

38,600

33,100

38,800

35,300

41,000

36,200

41,900

38,200

44,100

38,600

44,200

40,800

46,400

41,200

46,800

43,100

48,900

46,700

52,500

48,900

54,900

55,000

61,000

57,100

63,100

主幹
(A)

分岐回路

2P1E 2P2E

納期
区分

外形寸法（mm）盤定格
（A）

外形
寸法
図タテヨコ フカサ

YLG34162

YLG35162

YLG36162

YLG37162

YLG3418

YLG3518

YLG3618

YLG3718

YLG34182

YLG35182

YLG36182

YLG37182

YLG3420

YLG3520

YLG3620

YLG3720

YLG35222

YLG36222

YLG37222

YLG3524

YLG3624

YLG3724

YLG36262

YLG37262

YLG3628

YLG3728

標準価格
（円）

ご注文品番 標準価格
（円）

ご注文品番
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